

Dette skrivet fra løypelaget sendes alle - til dere som har bidratt - STOR,STOR takk!

Vi hadde rekordtidlig oppstart, sesongen så langt har bydd på mange gode tilbakemeldinger, blide fjes i skiløypene.

Nå er det kjørt løyper i Tryvangområdet fra midt i november, 4 uker senere i Lauvåsen. Det har vært få værmessige utfordringer, med unntak av 2 vindfulle helger på rad i månedskifte januar/februar. Da var det ikke bare vi som hadde utfordringer, men hele landet.

Vi har fått mange gode tilbakemeldinger og «likes» og det varmer, men det er som det sto i en artikkel i avisen Østlendingen i for noen uker siden om et annet løypelag i Østerdalen- det blir lite diesel av blide fjes og mange «likes».

**Stor** takk til dere som har bidratt -

Til dere som ikke har bidratt så sier vi som Stor-Elvdal kommune (les fakta om økonomi lenger ned i mailen) - *det er viktig at alle vi som har glede av å bruke fine, oppkjørte skiløyper også bidrar med å betale frivillig løypeavgift til det løypelaget eller foreningen som gjør jobben til glede for mange.*

Er det noen som har tilbakemeldinger som kan være nyttig for styret i løypelaget så ta kontakt med hytteeierne representanter i styret:

Berit Christensen, 95729118, mail: r-nybe@online.no  
Brede Ekren, 48206850, mail: bredeekren@yahoo.com  
Lars Ola Aunerud, 92437601, l@rso.la  
Knut Løvlien, 95039828, knut.lovlien@gmail.com

Kontonummer er 1822 57565 eller vipps 557007



### **Dere som ønsker mer informasjon om økonomien i løypelaget kan lese videre:**

Styret i løypelaget og løypekjørerne ønsker å levere flotte løyper for alle i mange år framover. Med lav bidragsvilje blant hytteeierne i området er det ikke rom for å legge opp noe «penger på bok». Man kan foreslo kortere sesong, kortere løypenett eller å kjøre løypemaskina mindre, men mye av utgiftene vi har er de samme uavhengig av dette - utskifting av utstyr, strøm, vedlikehold og service, forsikring.

Mail fra Stor-Elvdal kommune:

*Til tidligere søkere på ordningen «kommunalt tilskudd til løypekjøring»:*

*Politisk vedtatt årsbudsjett for 2024 er svært stramt, og det har blant annet vært nødvendig å skjære kraftig ned på flere ikke lovpålagte tilbud og tjenester.*

*Beløpet til løypetilskudd er i årets budsjett redusert fra kr 200 000 til kr 100 000, med prioritering av nærløyper til tur, trim og trening der folk bor – dvs løypenettet rundt Koppang og de korte trimløypene i grendene*

*Dette er i henhold til politisk vedtak om å prioritere barn og unge og generelle folkehelseiltak for innbyggerne.*

*Det er dermed bare å beklage at det ikke er mye igjen å søke om for oppkjøring av løyper i hytteområdene.*

***Heretter blir det derfor ekstra viktig at alle vi som har glede av å bruke fine, oppkjørte skiløyper også bidrar med å betale frivillig løypeavgift til det løypelaget eller foreningen som gjør jobben til glede for mange.***

I fjor var det 318 av 763 hytter betalte frivillig bidrag. Så langt i år har 223 hytter bidratt - 95 færre enn i fjor. Nedgangen er størst Vinjeveien/Tryvang.

Vi står i skvis: Kommunen har ikke økonomi til å bidra i år. Vinjeveien Vel vil se et tilfredsstillende resultat før de bidrar med sitt budsjetterte bidrag.

Årsmøtet vil at styret jobber med å få til en bærekraftig økonomi. Så langt i år har vi hatt en nedgang på 32 % på innbetaling av frivillig bidrag, 95 færre hytter enn i fjor - til tross for at det allerede har vært sporsatte skiløyper i 3 måneder, og om 7 helger er påsken over.

Styret jobber kontinuerlig med å finne tiltak som kan bedre økonomien. Gjennomførte tiltak denne sesongen:

- Ny organisasjonsform som gir momskompensasjon
- Registrert i «Grasrotandelen» - sendt ut oppfordring om å velge løypelaget som Grasrotmottaker
- Fått kr. 25 000 fra Sparebankstiftelsen som bidrag til nødvendig utskiftning av skuter i 2024, Lauvåsen hytteeierforening bidrar med kr. 35 000 kr. til samme nødvendige formål.
- Søkte og fikk kr. 35 081 fra Naturskadefondet for gjenoppbygging av 3 bruer i løypenettet etter «Hans», hvor dugnadsinnsatsen i Lauvåsen utgjorde kr. 20 000 av summen
- Lokale sponsorer bidrar
- I januar 2024 ble det gjennomført kurs for alle løypekjørerne
- Bedre informasjon på FaceBook med «Vinjeveien/Lauvåsen løypelag»
- For å unngå skader/unødig slitasje på utstyr så har vi satt en «kuldegrense», er det kaldere enn minus 20 grader ved garasjen på Tryvangplassen så prepareres det ikke skiløyper

Tidligere gjennomførte tiltak for å få lavere kostnader:

- All løypekjøring etter 2021 foregår på dugnad
- Sagt opp avtale med regnskapskontor